
Contacto

Teléfono +034 968740400
Correo Electrónico tpadilla@cehegin.es

Dirección Postal

C/ López Chicheri, nº 5
(30430) Cehegín España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 8-S2066/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 14:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cehegín
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cehegin.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XFhFSCpZ%2FO2mq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Escenarios, vallas, carpas y aseos Fiestas Patronales 2.024

Escenarios, vallas, carpas y aseos Fiestas Patronales 2.024Descripción 
Valor estimado del contrato 53.709,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.988,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 53.709,46 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cehegin.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XFhFSCpZ%2FO2mq21uxhbaVQ%3D%3D


Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Carpas

Servicio de montaje, instalación y desmontaje de carpa poligonal y haymasDescripción 
Valor estimado del contrato 25.620,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.001,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.620,7 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CARPAS DEL SURESTE, S.LU
NIF B05501812
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

POLIGONO INDUSTRIAL EL SALADAR, I-1
(30564) LORQUI España

Contacto

Teléfono 615304076
Correo Electrónico carpasdelsurestesl@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.620,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.001,05 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 8-S2066/2024 3
Fecha de Formalización 30/08/2024

Contrato

CONTRATO LOTE 3 FIRMADO.pdf
Documento de Contrato de Formalización

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ZW7sFxMAaRUmaR4ioNLzck0hwVP5ytYVFbjB%2B1O%2B/qP8w73pzYPWbpNuyxIF3U4dIexSIEi6Zhz8L2z5CTdUvWELGV3hd3Yl9aL8dLv4HmYZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE CEHEGÍN

APERTURA SOBRE OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 13/08/2024 a las 09:30 horas

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UfD
70b7GMMGH207nCjcizciUkziW8y%2BlypHmJcFRmuV1vj%2BZ5sS9EpuSDW2MYIAa9/M%2BMLTK31Eyn1rXSVJzaHeQBNN
iAnirnVXknLXZUjP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 24/09/2024

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Escenarios, vallas, carpas y aseos Fiestas Patronales 2.024
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UfD70b7GMMGH207nCjcizciUkziW8y%2BlypHmJcFRmuV1vj%2BZ5sS9EpuSDW2MYIAa9/M%2BMLTK31Eyn1rXSVJzaHeQBNNiAnirnVXknLXZUjP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UfD70b7GMMGH207nCjcizciUkziW8y%2BlypHmJcFRmuV1vj%2BZ5sS9EpuSDW2MYIAa9/M%2BMLTK31Eyn1rXSVJzaHeQBNNiAnirnVXknLXZUjP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=UfD70b7GMMGH207nCjcizciUkziW8y%2BlypHmJcFRmuV1vj%2BZ5sS9EpuSDW2MYIAa9/M%2BMLTK31Eyn1rXSVJzaHeQBNNiAnirnVXknLXZUjP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

C/LÓPEZ CHICHERI, Nº 5
(30430) CEHEGÍN España

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s2ELRaEZekIadbH 3CysQuQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Menor precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

ID 0000014082852 |  2024-000931865 | Mon, 02 Sep 2024 14:19:13:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149702975683580365848543793452472739486 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s2ELRaEZekIadbH3CysQuQ%3D%3D

